様式第７号の１（第６条関係）

年 月 日

年 月 日

年 月 日 年 月 日

kW

kW

kW

円

有 無

kWh

台

kWh

円

円

円

円

有 無

国の太陽光発電設備等への補助金の交付は受けません。

実績報告書

　　栃木県知事　様

付け栃木県指令気対第 号により補助金の交付決定を受けた個人

住宅用太陽光発電設備等導入支援事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

申 請 者

氏 名 連 絡 先

住 所

事 業 予 定 着 手 日 完 了 日

設 備 の 設 置 場 所

住 宅 の 区 分 既存住宅（太陽光未設置の建売住宅を含む） 新築住宅

太 陽 光 発 電 設 備

太陽光パネル 合　計　出　力

パワーコンディショナー 合　計　出　力

採　用　出　力 (A)

補 助 金 の 額【(A)×70,000円】 (B)
※補助上限は280,000円

余剰電力の売電有無 売電先（有の場合）

蓄　電　容　量 (C)

設　置　台　数

補助対象経費
（税抜き）

設 備 費

補助金交付申請額【　（Ｂ）＋（Ｇ）　】

(D)

工 事 費 (E)

価格/kWh ｛ (D)＋(E) ｝÷ (C) (F)
※155,000円以下の場合に限り補助対象

定 置 用 蓄 電 地

１台当たりの蓄電容量

補 助 金 の 額【(F)×1/3×(C)】

(G) 円
　蓄電容量が5kWhを超える場合は
　【(F)×1/3×5】

国の補助金等の
利用状況等

利 用 有 無
状　況

（有の場合）

補 助 金 名
（有の場合）

その他の場合記載

確 認 事 項
（有の場合）

メールアドレス

手 続 代 行 者

事業者名

所在地

責任者名

担当者

氏名 電話番号